
ELENCO TAVOLI TEMATICI A.T.S. 6 

I seguenti tavoli di lavoro, partecipati dai soggetti del Terzo Settore, sono stati 

costituiti in occasione della costruzione del Piano Territoriale Sociale e sono di 

riferimento per i percorsi di coprogrammazione e di coprogettazione. 

 

▪ TAVOLO ANZIANI 

1. ACLI provinciale Pesaro Urbino 

2. AIMA Pesaro O.d.V. 

3. ANTEAS Pesaro O.d.V. 

4. AUSER Filo d’Argento Fano 

5. AUSER Pergola O.d.V. 

6. AUSER “Solidarietà” San Lorenzo in Campo 

7. AUSER Terre Roveresche O.d.V. 

8. Ass. Cante di Montevecchio onlus 

9. C.B. Club Mattei 

10. Cooperativa COOSS Marche 

11. Croce Rossa Italiana Fano 

12. Croce Rossa Italiana Marotta-Mondolfo 

13. Cooperativa sociale Labirinto 

14. La Famiglia O.d.V. 

15. Pro Loco Fanum Fortunae 

16. Sanidoc A.P.S. 

 

▪ TAVOLO DISABILITA’ 

1. AGFI O.d.V. 

2. AIMA Pesaro O.d.V. 

3. ANFFAS Fano  

4. ANFFAS Fossombrone 

5. ASHRE’ BIANCOSPINO Fano – Fondazione DIVERGO 

6. AUSER Filo d’Argento Fano 

7. AUSER “Solidarietà” San Lorenzo in Campo 

8. Cooperativa sociale Casa della Gioventù 

9. C.B. Club Mattei 

10. Cooperativa sociale COHALA 

11. Ass. Comunità Papa Giovanni XXIII 



12. Cooperativa sociale CONTATTO 

13. Croce Rossa Italiana Marotta-Mondolfo 

14. E.N.S. onlus Pesaro 

15. Fondazione Giò 

16. Fondazione Noi Domani onlus 

17. Cooperativa sociale Giò 

18. Cooperativa sociale La Fraternità 

19. La Stanza dei piccoli O.d.V. 

20. Cooperativa sociale Nuovi Orizzonti 

21. Omphalos autismo e famiglie O.d.V. 

22. Piattaforma Solidale O.d.V. 

23. Sanidoc A.P.S. 

24. U.I.C.I. onlus Pesaro 

25. Ass. Unicità Insieme 

 

▪ TAVOLO SALUTE MENTALE 

1. AUSER provinciale Pesaro Urbino odv 

2. Fondazione Libera.Mente  

3. Fondazione Noi Domani onlus  

4. Cooperativa sociale Nuovi Orizzonti 

5. Cooperativa sociale T41 b 

*partecipa il Centro di Salute Mentale dell’ATS 1 

 

▪ TAVOLO MINORI E FAMIGLIE 

1. ACLI provinciale Pesaro Urbino 

2. ARCI provinciale Pesaro Urbino A.P.S. 

3. AUSER Pergola O.d.V. 

4. Ass. Cante di Montevecchio onlus 

5. Cooperativa sociale Casa della Gioventù 

6. Centro Aiuto alla Vita – CAV Fano 

7. Cooperativa sociale COOSS Marche 

8. Croce Rossa Italiana Fano 

9. Cooperativa sociale Dire Fare Educare 

10. Ass. Domomia A.P.S. 

11. Ass. Genitori si diventa O.d.V. 



12. Ass. Giustizia e Pace O.d.V. 

13. Ass. L’Africa Chiama O.d.V. 

14. Ass. Millevoci O.d.V. 

15. Oratori diocesani 

16. Cooperativa sociale POLIS 

17.  Ass. QUOKKA 

18. Cooperativa sociale UTOPIA 

 

▪ TAVOLO GIOVANI 

1. ANTEAS Pesaro O.d.V. 

2. ARCI provinciale Pesaro Urbino A.P.S. 

3. Ass. BOBINA Network 

4. Cooperativa sociale Dire Fare Educare 

5. Ass. Giustizia e Pace O.d.V. 

6. La Famiglia O.d.V. 

7. Cooperativa sociale Nuovi Orizzonti 

8. Cooperativa sociale OPERA 

9. Oratorio dell’Immacolata - Opera don Orione 

10. Oratori diocesani 

11. Cooperativa sociale POLO 9 

12. Ass. QUOKKA 

13. Cooperativa sociale UTOPIA 

 

▪ TAVOLO INCLUSIONE SOCIALE 

1. AGFI O.d.V. 

2. ANFFAS Fossombrone 

3. ANOLF A.P.S. 

4. ASHRE’ BIANCOSPINO Fano – Fondazione DIVERGO 

5. AUSER Terre Roveresche O.d.V. 

6. Banca del Gratuito O.d.V. 

7. CARITAS diocesana di Fano, Fossombrone, Cagli e Pergola 

8. Centro Aiuto alla Vita – CAV Fano 

9. Cooperativa sociale COHALA 

10. Cooperativa sociale CONTATTO 

11. Ass. Domomia A.P.S. 

12. E.N.S. onlus Pesaro 



13. Fondazione Banco Alimentare Marche ETS 

14. Fondazione di Comunità Fano Flaminia Cesano 

15. Fondazione Giò 

16. Il Ponte di Enrico – U.P. Ethica A.P.S. 

17. Cooperativa sociale Giò 

18. Omphalos autismo e famiglie O.d.V. 

19. Cooperativa sociale OPERA  

20. Piattaforma Solidale O.d.V. 

21. Cooperativa sociale POLIS 

22. Cooperativa sociale POLO 9 

23. Pro Loco Fanum Fortunae 

24. Ass. San Paterniano O.d.V. 

25. Cooperativa sociale T41 b 

26. U.I.C.I. onlus Pesaro 

27. Ass. Unicità Insieme 

 

▪ TAVOLO IMMIGRAZIONE 

1. Ass. Amici di Casa Betania 

2. AUSER provinciale di Pesaro Urbino 

3. ANOLF A.P.S. 

4. Banca del Gratuito O.d.V. 

5. CARITAS diocesana di Fano Fossombrone Cagli e Pergola 

6. Ass. Comunità Papa Giovanni XXIII 

7. Ass. L’Africa Chiama O.d.V. 

8. Cooperativa sociale Labirinto 

9. Ass. Millevoci O.d.V. 

10. Ass. San Paterniano O.d.V. 

 


